FINANCIJSKI PLAN OS "ANTUN NEMCIC GOSTOVINSKI" ZA 2020. |

PROJEKCIJA PLANA ZA 2021.12022. GODINU

OPCI DIO
Prijedlog plana | Projekcija plana | Projekcija plana
za 2020. za 2021. za 2022.
PRIHODI UKUPNO 11.440.154 11.412.103 11.372.463
PRIHODI POSLOVANJA 11.440.154 11.412.103 11.372.463
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0
RASHODI UKUPNO 11.478.206 11.282.103 11.242.463
RASHODI POSLOVANJA 11.173.606 10.977.503 10.937.863
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 304.600 304.600 304.600
RAZLIKA - VISAK / MANJAK -38.052 130.000 130.000

Prijedlog plana

Projekcija plana

Projekcija plana

za 2020. za 2021. za 2022.
UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH)
GODINA 50.000 -130.000 -130.000
VISAK/MANJAK 1Z PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE SE
POKRITI/RASPOREDITI 38.052 -130.000 -130.000

Prijedlog plana

Projekcija plana

Projekcija plana

za 2020. za 2021. za 2022.
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA 0 0 0
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA 0 0
NETO FINANCIRANJE 0 0 0
VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0 0 0

Napomena: Redak UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA sluZi kao informacija i ne uzima se u obzir kod

uravnoteienja proracuna, vec se proracun uravnoteiuje retkom VISAK/MANJAK 1Z PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE SE

POKRITI/RASPOREDITI.
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PLAN RASHODA | IZDATAKA

Prihodi od
. . nefinancijske . .
. . PRIJEDLOG PLANA | Opéi prihodi i om o af Buliodiza . ) imovine i Namjenski
Sifra Naziv R Vlastiti prihodi posebne Pomo¢i Donacije primici od
ZA 2020. primici g nadoknade < .
namjene L zaduzivanja
Steta s osnova
osiguranja
OSNOVNA SKOLA "ANTUN NEMCIC
GOSTOVINSKI " KOPRIVNICA
020 UPRAVNI ODJEL ZA DRUSTVENE
Razdjel: DJELATNOST!
Glava: 02003 OSNOVNE SKOLE
9000 PROGRAM COP
900001 COP 8.730.000 8.730.000
3 RASHODI POSLOVANJA - COP 8.730.000 8.730.000
31 Rashodi za zaposlene - COP 8.476.000 8.476.000
311 Place (Bruto) 7.001.000 7.001.000
312 Ostali rashodi za zaposlene 320.000 320.000
313 Doprinosi na place 1.155.000 1.155.000
32 Materijalni rashodi - COP 254,000 254.000
321 Naknade troskova zaposlenima 240.000 240.000
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000 14.000
OSNOVNI PROGRAM
OSNOVNOSKOLSKOG ODGOJA |
3002 OBRAZOVANJA
Decentralizirane funkcije osnovnog
A300201 Skolstva 1.586.717 1.586.717
3 RASHODI POSLOVANJA 1.382.117 1.382.117
32 Materijalni rashodi 1.382.017 1.382.017
321 Naknade troskova zaposlenima 76.000 76.000
322 Rashodi za materijal i energiju 455.000 455.000
323 Rashodi za usluge 779.136 779.136
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 71.881 71.881
34 Financijski rashodi 100 100
343 Ostali financijski rashodi 100 100
Rashodi za nabavu nefinancijske
4 imovine 204.600 204.600
Rashodi za nabavu proizvedene
42 dugotrajne imovine 88.600 88.600
422 Postrojenja i oprema 76.600 76.600
424 Knjige, umjetn. djela i ostale izloZb.vrij. 12.000 12.000
45 Dodatna kapitalna ulaganja na grad. 116.000 116.000
451 Dodatna kapitalna ulaganja na grad. Ob 116.000 116.000
Slobodne aktivnosti i S$kolska
natjecanja - 08 "Antun Nem¢ié¢
A300305 Gostovinski” 78.520 68.520 10.000




3
31
311
313
32
329

A300317

4

45

451

A300340
3
31
311
313
32
321
323

A300341
3
31
311
313
32
321
323

A300322
3
31
311
313
32
321

324
329

A300330
3
31

RASHODI POSLOVANJA

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Redovna djelatnost osnovnih $kola
Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

Dodatna kapitalna ulaganja na
gradevinskim objektima

Dodatna kapitalna ulaganja na
gradevinskim objektima

ODJEK Ill - 08 "ANTUN NEMCIC
GOSTOVINSKI 2019./2020.
RASHODI POSLOVANJA
Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade tro$kova zaposlenima
Rashodi za usluge

ODJEK il - 0S "ANTUN NEMCIC
GOSTOVINSKI" 2020./2021.
RASHODI POSLOVANJA
Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima
Rashodi za usluge

Unapredenje standarda u $kolama -
izvor vlastiti prihodi

RASHODI POSLOVANJA

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Doprinosi na plaée

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Naknade troskova osobama izvan radnog

odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Mentorstvo
RASHODI POSLOVANJA
Rashodi za zaposlene

PLAN RASHODA | IZDATAKA

78.520
56.700
48.670

8.030
21.820
21.820

100.000

100.000

100.000

100.000

91.702
91.702
81.909
70.308
11.601
9.793
8.793
1.000

64.420
64.420
56.859
48.809
8.050
7.561
6.561
1.000

80.821
80.821
1.659
1.338
221
79.262
6.112

18.700
54.450

7.776
7.776
7.776

68.520
56.700
48.670

8.030
11.820
11.820

100.000

100.000

100.000

100.000

27.765
27.765
26.296
22.572
3.724
1.469
1.319
150

19.487
19.487
18.353
15.757
2.596
1.134
984
150

19.450
19.450

19.450

19.450

33.000
33.000

33.000

33.000

10.000

10.000
10.000

63.937
63.937
55.613
47.736
7.877
8.324
7.474
850

44,933
44.933
38.506
33.052
5.454
6.427
5.577
850

26.371
26.371
1.559
1.338
221
24.812
6.112

18.700
0

7.776
7.776
7.776

2.000
2.000

2.000

2.000



PLAN RASHODA | IZDATAKA

311 Place (Bruto) 6.675 6.675
313 Doprinosi na place 1101 1101
EU projekt Peepetuum mobile
A300343  evolution 98.450 98.450
3 RASHODI POSLOVANJA 98.450 98.450
32 Materijaini rashodi 98.450 98.450
321 Naknade tro$kova zaposlenima 85.510 85.510
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.940 12.940
A300342  EU projekt Znam odakle sam 72,800 72.800
3 RASHODI POSLOVANJA 72.800 72.800
32 Materijalni rashodi 72.800 72.800
321 Naknade tro$kova zaposlenima 30.300 30.300
Naknade troskova osobama izvan radnog
324 odnosa 40.500 40.500
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000 2.000
3015 SOCIJALNI PROGRAM
Pomo¢ za podmirenje troskova
prehrane uc¢enika osnovnih $kola - os$
A301505  "Antun Nemci¢ Gostovinski"” 567.000 525.000 42.000
3 RASHODI POSLOVANJA 567.000 525.000 42.000
32 Materijalni rashodi 567.000 525.000 42.000
322 Rashodi za materijal i energiju 567.000 525.000 42.000
UKUPNO: 11.478.206 1.802.489 19.450 558.000 9.096.267 2.000 0
Prihodi od
S nefinancijske . 3
. . PRIJEDLOG PLANA | Opéi prihodi i __|f Prhodiza - . imovine i Namjenski
Sifra Naziv L Vlastiti prihodi posebne Pomod¢i Donacije primici od
ZA 2021. primici ] nadoknade So e,
namjene . zaduzivanja
Steta s osnova
osiguranja
OSNOVNA SKOLA "ANTUN NEMCIC
GOSTOVINSKI" KOPRIVNICA
020 UPRAVNI ODJEL ZA DRUSTVENE
Razdjel: @ DJELATNOST!
Glava: 02003 OSNOVNE SKOLE
9000 PROGRAM COP
900001 COP 8.774.500 8.774.500
3 RASHODI POSLOVANJA - COP 8.774.500 8.774.500
3 Rashodi za zaposlene - COP 8.520.000 8.520.000
32 Materijalni rashodi - COP 254.500 254.500




3002

32
34

42

45

A300305
3

31

32

A300317

4

45

A300341
3

31

32

A300322
3
32

A300330
3
31

3015

A301504

3
32

OSNOVNI PROGRAM
OSNOVNOSKOLSKOG ODGOJA |
OBRAZOVANJA

RASHODI POSLOVANJA
Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Dodatna kapitalna ulaganja na
gradevinskim objektima
Slobodne aktivnosti i $kolska
natjecanja - 08 "Antun Neméié¢
Gostovinski”

RASHODI POSLOVANJA
Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Redovna djelatnost osnovnih $kola
Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

Dodatna kapitalna ulaganja na
gradevinskim objektima

ODJEK lil - OS "Antun Nemcié¢
Gostovinski" 2020./2021.
RASHODI POSLOVANJA
Rashodi za zaposlene
Materijaini rashodi

Unapredenje standarda u skolama -
izvor viastiti prihodi

RASHODI POSLOVANJA
Materijalni rashodi

Mentorstvo
RASHODI POSLOVANJA
Rashodi za zaposlene

SOCIJALNI PROGRAM

Pomoé¢ za podmirenje troskova
prehrane ucenika osnovnih $kola - 08
"Antun Neméié Gostovinski”
RASHODI POSLOVANJA

Materijalni rashodi

UKUPNO:

PLAN RASHODA | IZDATAKA

1.586.717
1.382.117
1.382.017

100

204.600

84.600

120.000

78.520
78.520
56.700
21.820

100.000

100.000

85.140
85.140
77.848

7.292

82.450
82.450
82.450

7.776
7.776
7.776

567.000
567.000
567.000

11.282.103

1.686.717
1.382.117
1.382.017

100

204.600

88.600

116.000

68.520
68.520
56.700
11.820

100.000

100.000

25.055
25,055
23.961

1.094

19.450
19.450
19.450

1.780.292 19.450

33.000
33.000
33.000

5625.000
525.000
525.000

558.000

10.000
10.000

10.000

60.085
60.085
53.887

6.198

28.000
28.000
28.000

7.776
7.776
7.776

42.000
42.000
42.000

8.922.361

2.000
2.000
2.000

2.000,00

00



PLAN RASHODA | IZDATAKA

Prihodi od
. . nefinancijske . .
" . PRIJEDLOG PLANA | Opéi prihodi i | Prihodiza y ; imovine i emiensk
Sifra Naziv L Vlastiti prihodi posebne Pomodi Donacije primici od
ZA 2022, primici . nadoknade - i
namjene N zaduzivanja
Steta s osnova
osiguranja
OSNOVNA SKOLA "Antun Nem¢ic
Gostovinski" KOPRIVNICA
020 UPRAVNI ODJEL ZA DRUSTVENE
Razdjel: DJELATNOSTI
Glava: 02003 OSNOVNE SKOLE
9000 PROGRAM COP
900001 COP 8.818.500 8.818.500
3 RASHODI POSLOVANJA - COP 8.818.500 8.818.500
31 Rashodi za zaposlene - COP 8.563.500 8.563.500
32 Materijalni rashodi - COP 255.000 255.000
OSNOVNI PROGRAM
OSNOVNOSKOLSKOG ODGOJA |
3002 OBRAZOVANJA 1.586.717 1.586.717
3 RASHODI POSLOVANJA 1.382.117 1.382.117
32 Materijalni rashodi 1.382.017 1.382.017
34 Financijski rashodi 100 100
Rashodi za nabavu nefinancijske
4 imovine 204.600 204.600
Rashodi za nabavu proizvedene
42 dugotrajne imovine 84.600 84.600
Dodatna kapitalna ulaganja na
45 gradevinskim objektima 120.000 120.000
Siobodne aktivnosti i Skolska
natjecanja - 0S8 "Antun Neméié
A300305 Gostovinski” 78.520 68.520 10.000
3 RASHODI POSLOVANJA 78.520 68.520 10.000
M Rashodi za zaposlene 56.700 56.700
32 Materijalni rashodi 21.820 11.820 10.000
A300317 Redovna djelatnost osnovnih skola 100.000 100.000
Rashodi za nabavu nefinancijske
4 imovine 100.000 100.000
Dodatna kapitalna ulaganja na
45 gradevinskim objektima 100.000 100.000
Unapredenje standarda u Skolama -
A300322 izvor vlastiti prihodi 83.950 19.450 33.000 29.500 2.000
3 RASHODI POSLOVANJA 83.950 19.450 33.000 29.500 2.000
32 Materijalni rashodi 83.950 19.450 33.000 29.500 2.000




PLAN RASHODA | IZDATAKA

A300330 Mentorstvo 7.776 7.776
3 RASHODI POSLOVANJA 7.776 7.776
31 Rashodi za zaposlene 7.776 7.776

3015 SOCIJALNI PROGRAM
Pomo¢ za podmirenje troSkova
prehrane uéenika osnovnih $kola - 08

A301504  "Antun Nemci¢ Gostovinski” 567.000 525.000 42.000

3 RASHODI POSLOVANJA 567.000 525.000 42.000

32 Materijalni rashodi 567.000 525.000 42.000
UKUPNO: 11.242.463 1.755.237 19.450 558.000 8.907.776 2.000

U Koprivnici, 19.12.2019. ?
Predsjednik $kolskog odbora:
Lt 1 27

Goran Visak, prof.



